
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej oraz wprowadzenia zwolnień od opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.    
z 2024 r. poz. 1465) oraz art.15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.             
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na kwotę: 

1) przy sprzedaży ze straganu i w kontenerze: 15,00 zł dziennie; 

2) przy sprzedaży z koszyka: 20,00 zł dziennie. 

2. Ustala się wysokość stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie cmentarzy 
komunalnych i wyznaniowych oraz w odległości do 300 m od granic cmentarzy na kwotę 500,00 zł dziennie. 

3. Ustala się wysokość stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy, w okresie 
10 dni poprzedzających Święta Wielkanocne i 10 dni po tych świętach oraz w okresie od dnia 15 grudnia do 
dnia 10 stycznia każdego roku, na kwotę 500,00 zł dziennie. 

4. Stawek określonych w ust. 3 oraz zwolnień, o których mowa w § 2 nie stosuje się do sprzedaży 
dokonywanej na targowiskach „ZAN”, „Maru”, „Sukces” i „Dom” położonych w Lubieszynie. 

§ 2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonywaną podczas festynów 
i imprez organizowanych na terenach, których właścicielem jest Gmina Dobra lub GCKiB. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XLIX/640/2024 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie stawek 
dziennej opłaty targowej oraz wprowadzenia zwolnień od opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEF51C7-7743-41A2-BD46-335788E6492E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


